Diário Oficial Poder Executivo – Seção I – página 360 – quinta-feira, 08 de dezembro de 2022.

               UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
            ESCOLA DE COMUNICAÇÕES E ARTES

EDITAL ECA/USP Nº 45/2022

 RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 A Diretora da Escola de Comunicações e Artes da Universidade de São
Paulo torna público o Resultado Final/Classificação do Processo Seletivo para
contratação de um Docente por prazo determinado, como Professor Contratado III
(Professor Doutor), em jornada de 12 horas semanais de trabalho junto ao
Departamento de Artes Plásticas para a área de “Multimídia e
Intermídia/Escultura”, realizado nos dias 23, 24 e 25 de novembro de 2022, de

acordo com o edital nº 32-2022-ECA, de Abertura de Processo Seletivo para
contratação de um docente por prazo determinado como Professor Contratado III
(MS-3.1, para os contratados com título de Doutor) ou como Professor Contratado
II (MS-2, para os contratados com título de Mestre), publicado no D.O.E. de
03.09.2022, nos termos das Resoluções 5.872/2010 e 7.354/2017, que teve por
candidata: Mayana Martins Redin.

 A Comissão de Seleção foi constituída pelos Profs. Drs Mario Celso Ramiro
de Andrade/Professor Doutor/CAP/ECA (Presidente), Priscila Lena

Farias/Professora Associada/FAU e Cristiane Aun Bertoldi/Professora
Doutora/FAU.

CLASSIFICAÇÃO

1ª Mayana Martins Redin

 Tendo em vista o resultado acima discriminado, a Comissão de Seleção do
Processo Seletivo apresentou ao Conselho Técnico Administrativo da Escola de
Comunicações e Artes da Universidade de São Paulo o Relatório Final que foi
homologado em reunião de 07 de dezembro de 2022 pelo referido Conselho.

Obs: Houve 4 (quatro) candidatos inscritos, sendo que 3 (três) não compareceram
para participar do certame.